



T.C.  
DATÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI  
Mali Hizmetler Müdürlüğü

Sayı : E-20879141-105.04-29520  
Konu : Katı Atık Tarifeleri Meclis Kararı

07.12.2023

MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA  
(Çevre Koruma Ve Kontrol Dairesi Başkanlığı)

05.12.2023 tarihli Katı Atık Tarifeleriyle ilgili Meclis Kararımız ekte olup bilgilerinize arz ederim.

Ali ACAR  
Belediye Başkanı a.  
Belediye Başkan Yardımcısı

Ek: Katı Atık Meclis Kararı

**T.C.**  
**MUĞLA İLİ**  
**DATÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI**  
**MECLİS KARARI**

Dönemi : 2023		Karar Tarihi: 05.12.2023
Birleşim: 1	Oturum:1	Karar No :105
İlgili Birim:	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	
Karar Özü:	2024 Yılı Evsel Katı Atık Ücret Tarifesi ile İlgili Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu	

**2024 yılı evsel katı atık ücret tarifesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonu raporunun görüşülmesi.**

Plan ve Bütçe komisyonunun 28.11.2023 tarihli raporunda;

**DATÇA BELEDİYESİ 2024 YILI EVSEL KATI ATIK BEDELİ İLE İLGİLİ  
PLAN VE BÜTÇE KOMİSYON RAPORU**

Belediye Meclisimizin 07.11.2023 tarihli Meclis Toplantısı'nda Komisyonumuza havale edilen Datça Belediyesi 2024 yılı Evsel Katı Atık Bedelinin belirlenmesi için 28.11.2023 tarihinde saat 11:30'da Komisyon Başkanı Can Canbey Başkanlığında toplanılmış olup aşağıda belirtildiği şekilde tarifeler belirlenmiştir.

ABONE TÜRLERİ		Tarife Birimi	Tarife Bedeli (TL.fay, yıl)
1	<b>TİP 1- KONUTLAR(Bağımsız Birim Adedi Bazlı)</b>		
a	Mülga Köy Yerleşim alanlarındaki konutlar	Konut başına	62,00
b	31.03.2014 itibariyle Belediye hudutlarındaki konutlar	Konut başına	62,00
c	İndirimli Konutlar	Konut başına	31,00
2	<b>TİP 2-KONUT DIŞI ALANLAR(Kişi Bazlı)</b>		
a	Devlet: Okullar, Yurtlar, Kreşler, Okul öncesi eğitim kuruluşları, her türlü eğitim kursları	Öğrenci başına	8,00

b	Resmi Kurumlar	Personel başına	8,00
c	Sanayi, imalathaneler, Üretim yerleri, İşletme geliştirme tesisleri	Personel başına	16,00
d	Özel: Okullar, Yurtlar, Kreşler, Okul Öncesi Eğitim Kuruluşları, Her Türlü Eğitim Kursları	Öğrenci başına	8,00
3	<b>TİP 3-KONUT DIŞI ALANLAR (Yatak Sayısı Bazlı)</b>		
c	4 ve üstü yıldızlı oteller ve konaklama tesisleri(Sezonluk işletilenler)	Yatak başına	28,00
d	4 yıldız (hariç) altındaki her türlü konaklama tesisleri (Sezonluk işletilenler)	Yatak başına	22,00
e	Hastaneler	"	40,00
4	<b>TİP 4-KONUT DIŞI ALANLAR (Yüzölçümü Bazlı)</b>		
a	Restoranlar, Fast Food, Yeme İçme Mekanları, Kafe, Bar, Eğlence Mekanları, Oyun Salonları, Sinema ve Gösteri Salonları, Spor Tesisleri	M2. başına	5,00
b	Büfe, Market, Toptan, Parekende Satıcılar, Ofisler, Bürolar, İbadethaneler, Dernekler, Lokaller, STK'lar, Servis, Satış Büroları, Teşhir Ofisleri, Manav, Terzi, Kasap, Butik	"	4,00
c	Depolar, Lojistik istasyonlar, Kargo dağıtım, İmalathaneler	"	4,00
d	Günübirlik tatil ve Mesire yerleri(çadır, kamp, karavan)	"	1,50
e-1	Bankalar, AVM, Süper Market	"	15,50
e-2	Benzin İstasyonları	"	3,50
g	İnşaat Faaliyeleri	"	1,50

5	<b>TİP 5- KONUT DIŞI ALANLAR(Tekne-Araç Sayısı Bazlı)</b>		
b	Tekne ve yat gibi deniz araçlarının park dinlenme vb. alanlar (Marinalar)	Tekne/Yat başına	110,00
6	<b>TİP 6- KONUT DIŞI ALANLAR (Süre Bazlı)-(Su Faturası Hariç)</b>		
a	Geçici Teşhir Tanıtımı, Fuar, Pazaryeri, Sergi, Lunapark, vb	Esnaf başına(haftalık)	30,00

c	Belirli süreli balıkçı pazarı, incik boncukçu. stantlar		11,00
d	Gezinti (Tenezzüh) Tekneleri (Sezonluk)		
	-Tekne Eni 0-4 mt'ye kadar		1500,00
	-Tekne Eni 4 mt.üzeri 6 mt'ye kadar		1700,00
	-Tekne Eni 6 mt.üzeri 9 mt'ye kadar		2000,00
e	Bağlama Limanı Datça olan sezonluk sözleşmeli tekneler		
	-Tekne Boyu 1 mt.üzeri 9 mt'ye kadar		2500,00
	-Tekne Boyu 9 mt.üzeri 18 mt'ye kadar		3000,00
	-Tekne Boyu 18 mt.üzeri 25 mt'ye kadar		3500,00
	-Tekne Boyu 25 mt.üzeri tekneler		4000,00
f	Günlük palamar bağlama ücreti		30,00
	ödeyen sözleşmesiz tekneler	(Battal boy poşet başına)	
7	<b>TİP 7- KONUT DIŞI veya MÜNFERİT SU ABONESİ DIŞINDA ALINACAKLAR</b>		
a	Toptancı Halleri		
b	Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Aboneler	Birim başına	5,00
8	<b>TİP 8- KONUT DIŞI ALANLAR ( Sabit Ücret Bazlı)</b>		
a	İşyerleri		

Yukarıdaki ücretlere KDV dahil değildir.

Yukarıdaki ücret tarifeleri Muğla Büyükşehir Belediyesi. MUSKİ Genel Müdürlüğü ve Belediyemiz arasında yapılan Eysel Katı Atık Toplama Taşıma ve Bertaraf protokolü ekindeki, Katı Atık Tip Tarife kodlama sırasına uyumlu olarak hazırlanmış, ilçemizde karşılığı bulunmayan tarife tipleri için ücret belirlenmemiştir.

#### EK AÇIKLAMALAR

-Günlük palamar bağlama ücreti ödeyen sözleşmesiz teknelerden bir battal boy poşet ücreti konakladığı gün başına (İskele liman-30 TL,Knidos liman-40 TL) Fazladan atılan her battal boy çöp poşeti başına ücretlendirme extra olarak belirlenen fiyattan alınacaktır.

-Benzin istasyonları için sadece istasyon binası,tonoz ve kanopinin altındaki m<sup>2</sup> esas alınarak 4/e-2' maddesi tarifesi üzerinden işlem yapılır.

Marketler, Restaurantlar. Fast-Food, yeme içme mekanları ve cafe barların izin almak suretiyle işgal ettiği masa ve sandalye konulan tüm alanları. Eysel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti hesabı yapılırken m<sup>2</sup>.ye dahil edilir.

-Eysel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti, su aboneliği bulunmayan konut ve işyerlerinden, Belediyemize ait Katı Atık Takip Sistemi üzerinden yıllık olarak tahakkukları yapılacak ve

Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere 2(iki) taksit halinde tahsilatı yapılacaktır.

-Ruhsatı içe dönük yada restaurant ve konaklama olarak alınan işyerlerinde Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti, m<sup>2</sup>'si üzerinden alınacaktır. Konaklama kısmı yatak sayısı, yeme içme alanları kısmı m<sup>2</sup> üzerinden kıyaslanarak Evsel Katı Atık Toplama ve Taşıma Ücreti, maliyeti yüksek olan tarife tipinden uygulanacaktır.

-Evsel Katı Atık Hizmetleri Ücretinin, su aboneli olan mekanik sayaçlı meskenlerden, işyerlerinden ve resmi kurumlardan Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğinin 22.maddesi gereğince Muğla Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından yapılan su tüketim faturalandırma dönemi ile tahakkuk ve tahsil edilmesine.

-Belediyemizce su aboneliği bulunmayan mesken ve işyerlerinden ve ön ödemeli su sayacı kullanan abonelerden yıllık Evsel Katı Atık Hizmetleri Ücreti mükelleflerden aylık ya da beyana bağlı olmak üzere Mayıs ve Kasım aylarında tahakkuk ve tahsil edilmesine,

-Yıllık tutarı itibari ile tahakkuk eden Evsel Katı Atık Hizmetleri Ücretlerini zamanında ödemeyenlere "6183 sayılı Amme Alacakları Tahsil Usulü hakkındaki Kanunun 51'nci maddesinde belirtilen oran ve şekilde gecikme zammı alınmasına.

-Yıl içinde Evsel Katı Atık Toplama Taşıma Hizmetleri Ücreti kapsamına giren veya bu ücretlerin kapsamından çıkan aboneler için mükellefiyet, bu durumların meydana geldiği tarihi takip eden dönemin başlangıcından itibaren tesis edilecek veya sona erecektir. Dönem içindeki değişikliklerden dolayı hiçbir surette mükerrer ücret alınmamasına,

-Belediyemizden Aceze Yardım Aylığı alanlardan, 2022 sayılı yasaya göre yaşlılık aylığı alanlardan, şehit ailelerinden, gazilerden ve özürlülük oranı %40 ve üzerinde olanlardan durumlarını belgeleyenlerin müracaatları halinde bu evsel katı atık ücretinin %50 oranında alınmasına,

-Su tüketimi bulunmayan dönem ve aylar için, su abonelerinden, Evsel Katı Atık ücreti alınmayacaktır.

- Komisyon raporu oy birliği ile kabul edilmiş olup; Yüce Meclisimizin tasviplerine arz olunur. Denilmektedir.

Meclisimizce yapılan görüşme neticesinde ; Yukarıda metni yazılı komisyon raporunun komisyondan geldiği şekli ile kabulüne meclisimizce **OY BİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**